
Heatbell Smart 
Wall 

Vnější ohřívač Poznámka: Zařízení je 
určeno pro použití venku. 

10038413 10038414 10038415 10038416 



CZ 
Vážený zákazníku, 

Blahopřejeme k zakoupení tohoto produktu. Přečtěte si 
pozorně následující pokyny a postupujte podle nich, abyste 
předešli možným škodám. Neodpovídáme za škody 
způsobené nedodržením pokynů nebo nesprávným 
použitím. Naskenujte QR kód, abyste získali přístup k 
nejnovějšímu uživatelskému manuálu a dalším informacím 
o produktu. 

OBSAH  

Bezpečnostní pokyny 2  
Montáž 4  
Montáž na stěnu 4  
Nastavení hlavice ohřívače 4  
Zapnutí/vypnutí zařízení pomocí dotykového ovladače 5 
Zapnutí a vypnutí ohřívače přes WiFi 6  
Čištění a údržba 6
Ovládání zařízení pomocí smartphonu 7  
Pokyny k likvidaci 9  
Prohlášení o shodě 9  

TECHNICKÁ DATA  

Kód produktu 10038413, 10038414, 10038415, 
10038416 

Napájení 1500 W, 220 – 240 V/ 50 – 60 Hz 

Třída ochrany IV 

Rozměry (v cm) 40 (H) x 47 (B) 

Váha 3 kg. 

Typ žárovky: Halogen 

Viditelná délka síťového kabelu 1,90 m 

WiFi standard 802.11 b/g/n 

WiFi frekvence 2,4 GHz 

Vysílací výkon WiFi (max.) 20 dBm 

1 



CZ  
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Nikdy nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru.
• Ohřívač je během používání horký. Nedotýkejte se horkých povrchů.

Pozor 
Riziko popálení! Některé části tohoto produktu jsou při 
používání horké a mohou způsobit popáleniny. Zvláštní 
pozornost je třeba věnovat dětem a zranitelným osobám. 

• Nepřenášejte zařízení během provozu. Před přemístěním ohřívače se 
ujistěte, že ohřívač zcela vychladl a že je odpojen od zdroje elektrické 
energie.

• Umístěte zařízení alespoň 1 metr od hořlavých materiálů jako je 
nábytek, stromy, listy, suchá tráva a keře.

• Vyhřívací prvek ohřívače nesmí být nasměrován směrem na strop. Ohřívač 
je třeba nasměrovat tam, kam chcete směřovat teplo.

Poznámka: Ohřívač nezakrývejte abyste předešli přehřátí. Ohřívač není 
určen k sušení oblečení. 

• VŽDY dbejte na to aby se v okolí zařízení nepohybovaly děti nebo zvířata a
aby udržovaly bezpečnou vzdálenost od zařízení.

• Toto zařízení mohou používat děti starší než 8 let a osoby s omezenými
fyzickými, smyslovými a duševními schopnostmi a / nebo nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud byly poučeny o zařízení, jsou schopny ho 
bezpečně obsluhovat a porozumět nebezpečím, které jsou spojeny s použitím 
tohoto zařízení.

• Děti se nesmí se zařízením hrát. Čištění a údržba by neměla být
prováděna mladšími osobami které nejsou pod dohledem.

• Zařízení nepoužívejte pokud si všimnete známky jakéhokoliv poškození a
nesnažte se poškození opravit sami.

• Nepokoušejte se tento produkt opravovat nebo upravovat jeho elektrické 
nebo mechanické funkce. Toto zařízení neobsahuje žádné části, které se dají 
opravit. Opravy může provádět pouze kvalifikovaný elektrikář.

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem,
nebo autorizovaným servisem nebo podobně kvalifikovanou osobou
aby se vyhnulo nebezpečí. 

• S ohřívačem nemanipulujte s holýma rukama. Pokud dojde k neúmyslnému 
dotyku s topným prvkem, odstraňte značky prstů jemným hadříkem s lihem 
nebo alkoholem, jinak dojde k přepálení míst dotyku na topném prvku, což 
způsobí předčasné selhání ohřívače.

2 



CZ 
• Nevyměňujte vyhřívací prvek tohoto výrobku. 
• Nepoužívejte tento ohřívač v bezprostředním okolí koupelny, sprchy nebo

bazénu.
• Tento produkt nesmí být ponechán venku za nepříznivých povětrnostních 

podmínek nebo za deště.
• Neodpájejte zástrčku pokud máte mokré ruce.
• Napájecí kabel neveďte pod kobercem. Nezakrývejte napájecí kabel jakoukoliv 

pokrývkou. Napájecí kabel umístěte tak, aby se o něj nebylo možné zakopnout.
• Napájecí kabel neobtáčejte okolo ohřívače. 
• Nevkládejte do ohřívače předměty, a dbejte na to aby se větrací otvory na

ohřívači nezakryli, protože by mohlo dojít k úrazu elektrickým proudem, požáru
nebo poškození ohřívače.

• Abyste zabránili možnému požáru, nikdy neblokujte větrací otvory. 
• Ohřívač má uvnitř části, které jsou po použití horké. Toto zařízení nepoužívejte 

v blízkosti paliv, barev, hořlavých materiálů nebo v blízkosti míst, kde jsou
takové látky uskladněny. Zařízení udržujte v bezpečné vzdálenosti od 
vyhřívaných povrchů a otevřeného ohně.

• Pokud je to možné, vyhněte se použití prodlužovacího kabelu, protože ten se 
může přehřát a způsobit požár. Nicméně pokud je nezbytné prodlužovací 
kabel použít, dbejte na to, že je vhodný pro tento účel a že je testován pro
venkovní použití.

• Vždy zajistěte, aby byl ohřívač zapojen do vhodné zásuvky, která je 
vhodná pro venkovní použití.

• Vždy odpojte přístroj od elektrické sítě a zkontrolujte, zda je zařízení
chladné, před tím, než ho budete přesouvat, čistit nebo odkládat.

• Tento ohřívač je určen pouze pro domácí použití a neměl by se 
používat pro komerční účely. Jakékoliv jiné použití, které není 
doporučeno pro toto zařízení výrobcem, může vést k požáru nebo 
úrazu elektrickým proudem.

• Použití přídavných zařízení na ohřívači se nedoporučuje. 
• Nepoužívejte ohřívač s naprogramovaným časovačem, dálkovým ovládáním 

nebo jiným zařízením které ohřívač automaticky vypne, protože hrozí
nebezpečí vznícení kdyby byl ohřívač umístěn nesprávně.

Důležitá poznámka o bezpečnosti přepravy  

Transportní pojistky vyrobené z pěny jsou umístěny mezi mřížkami 
ohřívače. Před použitím přístroje úplně odstraňte přepravní pojistky, jinak 
hrozí riziko požáru. 

3 



CZ  
 MONTÁŽ 

• Při rozbalování ohřívače zkontrolujte, zda je rozsah dodávky kompletní 
a ujistěte se, že v balení nezůstaly žádné součásti zařízení a že 
neobsahuje obalový materiál.

• Nevkládejte síťovou zástrčku zařízení do zásuvky, dokud není zařízení
zcela sestaveno.

• Pokud jsou komponenty nebo napájecí kabel poškozené, za žádných 
okolností nepřipojujte ohřívač ke zdroji napájení.

• V případě poškození přístroje kontaktujte výrobce, zákaznický servis nebo 
podobně kvalifikovanou osobu.

MONTÁŽ NA STĚNU 

• Upevněte nástěnný držák na ohřívač pomocí 2 šroubů M10x12.
• Do stěny vyvrtejte 4 otvory o průměru 12 mm.
• Do vyvrtaných otvorů zatlačte 4 šrouby.
• Držte ohřívač a připevněte nástěnný držák k šroubům.
• Utáhněte všechny šrouby.
• Po instalaci připojte zástrčku jednotky do uzemněné zásuvky 240 V/50 Hz.

Nyní je možné zařízení používat.

Poznámka: Během používání musí být ohřívač otočený dolů. 

Po připevnění ke stěně nebo stropu nelze směr záření měnit bez použití nástroje. 

NASTAVENÍ HLAVICE OHŘÍVAČE 

Po uvolnění montážní rukojeti lze ohřívací hlavici posouvat nahoru nebo dolů. 

Poznámka: Nepokoušejte se nastavovat hlavici, pokud není uvolněna 
montážní rukojeť. V opačném případě může dojít k poškození ohřívače. 

4 



CZ 
POUŽITÍ DÁLKOVÉHO OVLADAČE  

• Zapojte síťovou zástrčku do zásuvky.
• Přepínač napájení jednotky do polohy 
"ON". 
• Pokud chcete používat ohřívač, stiskněte 
tlačítko ON/OFF na dálkovém ovladači. 
Stisknutím tlačítka MAX, MED nebo MIN 
upravte výkon ohřívače. 
• Chcete-li zařízení vypnout, znovu stiskněte 
tlačítko ON/OFF na dálkovém ovladači. 
Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, 
přepněte vypínač do polohy "OFF" a odpojte 
napájecí kabel ze zásuvky ve zdi. 

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ DOTYKOVÝM OVLÁDÁNÍM 

• Zapojte síťovou zástrčku
do zásuvky.

• Přepněte vypínač do polohy ON.
• Stisknutím tlačítka POWER

SETTING nastavte výkon vytápění.
• Pokud zařízení nebudete delší dobu

používat, přepněte vypínač do
polohy "OFF" a odpojte síťovou
zástrčku ze zásuvky.

5 



CZ  
ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ OHŘÍVAČE PŘES WIFI 

• Zajistěte, aby byla síť WLAN k dispozici v místě instalace zařízení.
• Zapojte síťovou zástrčku do zásuvky.
• Podržte tlačítko NAPÁJENÍ, dokud LED dioda nezačne rychle blikat.
• Otevřete aplikaci WiFi ve svém smartphonu a připojte ohřívač. Jakmile je 

ohřívač připojen, uslyšíte tón a LED dioda zůstane rozsvícená.
• Ohřívač je nyní možné ovládat z vašeho smartphonu.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

• Vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky a nechejte zařízení zcela
vychladnout.

• Zařízení udržujte čisté. Vnější povrchy lze čistit měkkým a vlhkým hadříkem. 
V případě potřeby je možné použít jemný čistící prostředek. Po vyčištění 
zařízení úplně osušte suchým, měkkým hadříkem.

• K čištění zařízení nepoužívejte alkohol, benzín, čisticí prášek, leštidlo na 
nábytek ani ocelové kartáče. V opačném případě může dojít k poškození
povrchu přístroje.

• Neponořujte zařízení pod vodu a dbejte na to, aby nenavlhlo.
• Před použitím ohřívače počkejte, dokud nebude úplně suchý.
• Jakékoliv opravy nebo údržbářské práce zahrnující výměnu topné trubice by 

měly provádět pouze zákaznický servis nebo elektrikář kvalifikovaný pro 
tento účel.

• Pokud ohřívač nepoužíváte delší dobu, zakryjte ho, aby byl
chráněn před deštěm a prachem.

6 



CZ 
OVLÁDÁNÍ ZAŘÍZENÍ POMOCÍ TELEFONU  

Pokud připojíte zařízení do domácí sítě WiFi, můžete ho pohodlně ovládat 
prostřednictvím příslušné aplikace Blumfeldt. Aplikace umožňuje nejen 
vzdálené ovládání zařízení přes váš smartphone, ale také přístup k dalším 
informacím. 

Chcete-li svůj smartphone připojit k zařízení Blumfeldt, postupujte takto: 

1 Nejdříve si stáhněte aplikaci Klarstein naskenováním QR kódu pomocí 
smartphonu (viz níže) nebo jej stáhněte přímo z App Store nebo Google 
Play. 

2 Ujistěte se, že váš smartphone je připojen ke stejné síti WiFi, ke které má 
být připojeno vaše zařízení. 

3 Otevřete aplikaci Blumfeldt. 
4 Přihlaste se do svého účtu. Pokud nemáte účet, zaregistrujte se v 

aplikaci Blumfeldt. 
5 Postupujte podle pokynů v aplikaci. 

Stažení aplikace 

Použijte funkci skenování ve vašem smartphonu pro naskenování kódu QR a 
uložte si aplikaci do telefonu.  

Poznámka: Aplikace poskytuje další informace o tom, jak používat aplikaci, a 
pomoc s připojením k zařízení hned po prvním otevření. 

iOS Android 

7 



CZ  
Řešení problémů s připojením 

Pokud vaše zařízení nelze nalézt v síti WLAN, zkontrolujte následující: 

1 Zařízení není zapojeno do zásuvky. Ujistěte se, že je zařízení zapojeno do 
elektrické zásuvky. 

2 Zařízení je v párovacím režimu. Ujistěte se, že indikátor WiFi (LED) na 
ovládacím panelu inteligentního zařízení bliká, jak je to popsáno v pokynech 
"Obnovit nastavení WiFi" vašeho inteligentního zařízení (pokyny jsou obvykle 
dostupné k procesu připojení zařízení). 

3 Přístupový bod WiFi nepracuje na frekvenci 2,4 GHz. Zajistěte, aby váš 
přístupový bod fungoval v pásmu 2,4 GHz a abyste měli samostatné pásmo 
SSID v pásmu 2,4 GHz. 
Pokud si nejste jisti operačním pásmem svého přístupového bodu, 

kontaktujte společnost poskytovatele internetu. 

Důležité: Upozorňujeme, že pokud je váš WiFi router dvoupásmový - 
pracuje v pásmu 2,4 GHz i 5 GHz - budete muset oddělit SSID pro každé 
pásmo a na připojení použít 2,4 GHz SSID. 

4 Nastavení brány firewall vaší sítě WiFi; nastavení brány firewall vaší sítě WiFi 
nemusí aplikaci Blumfeldt umožnit konfiguraci nastavení WiFi ve vašem 
inteligentním zařízení. Ujistěte se, že nepoužíváte veřejnou WiFi síť, např. 
letiště, internáty, firmy a pod. 

5 Různé údaje používané v smartphonu a aplikaci. Ujistěte se, že nastavení 
WiFi zadané v aplikaci Blumfeldt jsou stejné jako ty, ke kterým je připojen 
váš smartphone. 

Pokud se vašemu smart zařízení přesto nepodaří připojit k aplikaci podle 
výše uvedených bodů, kontaktujte nás prostřednictvím e-mailu s prosbou 
o podporu: appsupport@go-bbg.com

8 



CZ 
POKYNY K LIKVIDACI  

Pokud existuje zákonný předpis k likvidaci elektrických a 
elektronických zařízení ve vaší zemi, 
tento symbol na výrobku nebo obalu znamená, že tento 

výrobek nesmí být likvidován spolu s domovním odpadem. 
Místo toho ho třeba odevzdat na sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Likvidací v 
souladu s předpisy chráníte životní prostředí a zdraví svých 
blízkých před negativními následky. Informace o recyklaci a 
likvidaci tohoto produktu získáte od místních úřadů nebo u 
služby likvidace domácího odpadu. 

Tento výrobek obsahuje baterie. Pokud existuje ve vaší 
zemi zákonný předpis o likvidaci baterií, baterie se 
nesmí likvidovat spolu s domovním odpadem. Získejte 
informace o místních předpisech pro likvidaci baterií. 
Tím, že ho zlikvidujete v souladu s pravidly, chráníte 
životní prostředí a zdraví svých bližních před 
negativními důsledky. 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ  

Výrobce: 
Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo 

Důležité pro Velkou Británii: 

Chal-Tec UK limited 
Unit 6 Riverside Business Centre 
Brighton Road 
Shoreham-by-Sea 
BN43 6RE 
United Kingdom 

Kompletní prohlášení o shodě výrobce najdete na 
následujícím odkazu: use.berlin/10038416 

9 



22 

  SK 


	blumfeldt cele.pdf
	OBSAH
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	BEZPEČNOSTNÉ POKYNY
	MONTÁŽ
	MONTÁŽ
	PREVÁDZKA
	ČISTENIE A STAROSTLIVOSŤ
	POKYNY K LIKVIDÁCII




